[image: D:\Nasait\Герб цв без вольной части.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	24.09.2024
	                                                    № 273-р

с. Кривошеино
Томской области
          О согласовании крупной сделки Муниципального  унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство  Кривошеинского района»

         Рассмотрев заявление Муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунального хозяйства Кривошеинского района» (далее – МУП «ЖКХ Кривошеинского района») о согласовании крупной сделки, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 23 Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», постановлением Администрации Кривошеинского района от 03 июля 2024 года № 349 «Об утверждении Порядка согласования крупных сделок, совершаемых муниципальными унитарными предприятиями Кривошеинского района»
           1. Согласовать Муниципальному унитарному предприятию «ЖКХ Кривошеинского района»   совершение крупной сделки на сумму 360 916 (триста шестьдесят тысяч девятьсот      шестнадцать) рублей 10 копеек в целях заключения договора на поставку товара для станций       подготовки питьевой воды.
        Стороны крупной сделке: МУП «ХКХ Кривошеинского района» и победитель конкурсной процедуры.
     Сроки исполнения по сделке: в течение 20 дней с момента заключения договора (контракта).
         Источник финансирования сделки: собственные средства МУП «ЖКХ Кривошеинского района».
       2.  МУП «ЖКХ Кривошеинского района» в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента заключения сделки, предоставить Администрации Кривошеинского района надлежащим образом заверенную копию договора (контракта) с приложениями.
           3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
           4. Опубликовать настоящее распоряжение в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район Томской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.

	Глава Кривошеинского района
	                                                         А. Н. Коломин

Волкова Наталья Александровна +7 (38-251) 2-10-31
МУП «ЖКХ Кривошеинского района», экономический отдел Администрации Кривошеинского района
image1.jpeg